[image: image1.jpg]BEBKMU

e r—]

e

	[image: image2.jpg]Teneqow: +7 (812) 575-84-01

Afpec: 191002, Poccn, Cawkr-Terep6ypr, yn. PyGuurTeiiva,
15-17, 0¢. 103

fo@vebkiru

	Дата:
	[image: image1.jpg]                                  (ДД ММ ГГГГ)

	ЗАПРОС НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ИНФОРМАЦИИ ИЗ ЦККИ

	В соответствии с п. 1.1 гл. 1 Указания ЦБ РФ №3572-У «О порядке направления запросов в Центральный каталог кредитных историй
и получения из него информации о бюро кредитных историй, в котором хранится кредитная история субъекта кредитной истории, через бюро кредитных историй» финансовый управляющий, назначенный в деле о несостоятельности (банкротстве) физического лица, направляет запрос о представлении информации о БКИ, в котором хранится кредитная история субъекта кредитной истории путем непосредственного обращения в любой БКИ.
Прошу предоставить информацию из Центрального каталога кредитных историй
в отношении субъекта:

	СУБЪЕКТ КРЕДИТНОЙ ИСТОРИИ

	Фамилия *:

	(фамилия и предыдущая фамилия, если имеется)

	Имя *:

	Отчество *:

	Дата и место рождения *:
	[image: image2.jpg]                                  (ДД ММ ГГГГ)

	(место рождения)

	Данные документа, удостоверяющего личность *:

	(тип документа, серия, номер, кем и когда выдан, код подразделения)

	ФОРМА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ИНФОРМАЦИИ

	Предоставить результат по *:
	   Почте               Е-mail               Лично в офисе организации

	Почтовый адрес:

	E-mail:

	* - обязательные для заполнения поля

	Арбитражный суд *:

	Определение / решение
по делу *:

	(дата и номер определения / решения по делу о признании вышеуказанного субъекта банкротом)

	Финансовый управляющий *:

	(ФИО, паспортный данные финансового управляющего)

	Является членом *:

	(наименование организации, членом которой является)

	Дата начала полномочий *:
	                                  (ДД ММ ГГГГ)

	Дата окончания
полномочий *:
	                                  (ДД ММ ГГГГ)

	ФИНАНСОВЫЙ УПРАВЛЯЮЩИЙ

	Отметки о направлении запроса:
	Приложения к заявке:

· копия определения / решения по делу
о несостоятельности (банкротстве) физического лица

	Дата
	Подпись

	Расшифровка

ДД

Ддд

Д

ДД

Ддд

Д

ДД

Ддд

Д

ДД

Ддд

Д